КОМИТЕТ ПО МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНИЮ,
МЕЖНАЦИОНАЛЬНЫМ И МЕЖКОНФЕССИОНАЛЬНЫМ

ОТНОШЕНИЯМ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 15 апреля 2021 года № 2

О признании утратившими силу приказов комитета
по местному самоуправлению, межнациональным

и межконфессиональным отношениям Ленинградской области
от 10 июня 2020 года № 11, от 11 августа 2020 года № 16

и от 9 октября 2020 года № 18

В целях приведения нормативных правовых актов комитета по местному
самоуправлению, межнациональным и межконфессиональным отношениям
Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством
Ленинградской области приказываю:

Признать утратившими силу:

приказ комитета по местному самоуправлению, межнациональным
и межконфессиональным отношениям Ленинградской области от 10 июня 2020 года
№ 11 «Об утверждении квалификационных требований, предъявляемых
к кандидатам на замещение вакантной должности руководителя государственного
казенного учреждения Ленинградской области «Дом дружбы Ленинградской
области», и признании утратившими силу отдельных приказов комитета
по местному самоуправлению, межнациональным и межконфессиональным
отношениям Ленинградской области»;

приказ комитета по местному самоуправлению, межнациональным
и межконфессиональным отношениям Ленинградской области от 11 августа
2020 года № 16 «О внесении изменений в приказ комитета по местному
самоуправлению, межнациональным и межконфессиональным отношениям

Ленинградской области от 10 июня 2020 года № 11 «Об утверждении
квалификационных требований, предъявляемых к кандидатам на замещение
вакантной должности руководителя государственного казенного учреждения
Ленинградской области «Дом дружбы Ленинградской области» и признании
утратившими силу приказов комитета по местному самоуправлению,
межнациональным и межконфессиональным отношениям Ленинградской области»;

приказ комитета по местному самоуправлению, межнациональным
и межконфессиональным отношениям Ленинградской области от 9 октября
2020 года № 18 «О создании комиссии для рассмотрения и решения вопросов,
касающихся документов с пометкой «Для служебного пользования».

Председатель комитета